Hanefî fıkıh kitapları Ebû Hanîfe’nin görüşünü savunur.

32 Ebû Yûsuf, el-Harâc, s. 55-56.
33 Ebû Ubeyd, s. 648-649; Yahya, s. 132-134; Buhârî, “Zekât”, 42.
34 Ebû Ubeyd, s. 648-649; Yahya, 134-137.
35 Şevkânî, Neylü’l-evtâr, Kahire 1357/1938, IV, 141.